АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.05.2023
	№
	396

	с. Тарногский Городок Вологодская область

	Об утверждении норматива стоимости  одного квадратного метра  общей  площади  жилья  для расчета размера социальной выплаты молодым семьям

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Тарногского муниципального округа, администрация  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить  на  2024  год  норматив стоимости 1 (одного) квадратного метра общей площади жилья по Тарногскому муниципальному  округу Вологодской области для  расчета размера социальной выплаты молодым  семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в размере 25 000=(двадцать  пять тысяч) рублей с 1 января 2024 года.
Глава округа                                                                                      А.В. Кочкин